
 

 

UCHWAŁA NR 88/XIII/2025 

RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Konopiskach do załatwiania spraw 

z zakresu administracji publicznej polegających na przyznawaniu dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne (Dz. U. z 2024 r. poz. 266 z późn. zm.)  

Rada Gminy Konopiska  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Konopiskach do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej polegających na prowadzeniu postępowań oraz wydawaniu decyzji 

administracyjnych w sprawach dodatku energetycznego w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 22/V/2014 Rady Gminy Konopiska w sprawie upoważnienia Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Konopiskach do załatwiania spraw z zakresu administracji 

publicznej polegających na przyznawaniu dodatku energetycznego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2015 r. poz. 42). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Konopiska 

 

 

mgr Agnieszka Chmielewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 3282


		2025-05-13T06:25:04+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




